MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA PEP.0057/2014, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2014

Designa os Editores da RECeT - Revista
de Educação, Ciência e Tecnologia do
Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo - Compus
Presidente Epitácio.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n° 5.556, de 17 de outubro de 2014,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para atuarem como Editores na
RECeT - Revista de Educação, Ciência e Tecnologiado Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo - Campus Presidente Epitácio:

ABRAÃO PUSTRELO DAMIÃO
ENIO FREIRE DE PAULA

TALO ALVES MONTÓRIO JÚNIOR